Yniuersis Christi fidelibus, ad quos presentes littere perve 

rint, frater Vlricus, abhas monasterij de Bebinhusen, ord 

Cysterciensis, neenon Berhtoldus, ecclesie in Fürbach pleba 

seu rector, subscriptorum noticiam et sinceram in doraino car 

tem. Noverint vniuersi, tarn presentes quam futuri, quod m 

secunde siue extraordinarie altaris gloriose dei genitricis et s< 

per virginis Marie ecclesie in Fürbach predicte prebendarius 

capellanus, nunc per nos, abbatem pretactum, institutus , cet 

que prebendarij et capellani eiusdem altaris futuri, qui tanl 

per abbates monasterij de Bebinhusen, qui pro tempore fuer 

ad dictum altare de cetero instituendi sunt seu eciam ordinai 

hanc legem subscriptam et statutum debent inviolabiliter obi 

uare, videlicet, quod post offerendam misse publice ordinär« 

consvete, et non hora alia missam suam dicere possunt et deb 

nisi de hac dicenda . . plebanus ecclesie seu eius vicarius al 

horam quandoque duxerit designandam. Caueant eciam omr 

prebendarij et capellani predictj sub diuinj attestacione jud 

ne de obvencionibus oblacionum, remediorum ac aliis parrochi 

(porr. im Orig.) ecclesie iuribus quibuscumque quidquam 

attrahant quomodolibet vel vsurpent. Nichilominus missis c 

svetis, horis canonicis diurnis ac nocturnis cum ipsius parrocl 

lis(porr. im Orig.) ecclesie plebano seu eiusvicario concelebran 

cantando vel legendo omnibus diebus et singulis horis conpet 

tibus absque omni contradictione interesse teneantur memo] 

prebendarij fideliter et deuote. In quorum omnium evidenci 

et robur nos . . abbas ac ecclesie de Fürbach rector, predi 
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iresentes litteras conscribi feciraus, sigillorum nostrorum muni- 
tiine roboratas. Datum apud Ezzelingen anno domini millesimo 
recentesimo quarto decimo, tercio decimo Kalend. Septembris*. 

$)a$ ©kgel bcr Slbtei Sefeenbaufen ift abge^augcn, ba8 be« ^ßfan^eftotö 
3 er. in gen erb ad) in 2Mtf)a n>ie an bet Urf. ». 11. 3uni 1313. 

* Sgl. bie Urtunben ». 11. 3uni unb 25. Slug. 1313. 

1314. — 16. Oft. — Surtarb 53 c de unb feine ©djwefkr, 
[Reibtilb Slrnoltin, vergiften auf alle ihre Stnfprücbe an bie ©fiter, welche 
()re ©cbwefter 3rmcn9arb unb ©rfenbreebt, il)i' SJtann felig, bem Älofler 
Beben Raufen ju 3uffen&aufen »ergabt unb auf ScbenSjcit empfangen 
laben, wofür ihnen ba§ Älofier eine Sßiefe ju $ er len für t, brei gaunert 
!l<fer ju 3ajenbaufen, einen Steingarten ju 53vie am SSßolframSberge 
>on ’/, borgen, ein gaud). 5ldcr unter bem ÜKüblwegc unb ein Slederlein 
benba, unb 4£ül)tier, bie Sur färb »on einem Steter inStifebart ju einer 
Bergütung für fie unb ibre (Srben iiberlaffen bat.